
?ínl 'ínvi o dílo

1. Smluvní strany :
Objednatel : Zhotovitel :

Město Kdyně
Náměstí 1

345 06 Kdyně
IČ0 00253464
zastoupené starostou
Janem Lěffelmannem

eSVe stav s.r.o.
Benediktská 722/ 11
110 00 PRAHA 1
IČ0 26404826
zastoupené jednatelem
Petrem Sýkorou

2. Předmět plnění :
,,Stavebnf úpravy bytového domu Markova 512, Kdyně". Předmětem zakázky

je zateplení obvodových stěn objektu, vyzdívka meziokenních vložek, zateplení
ploché střechy, výměna původních oken a výměna vstupních dveří u objektu č.p. 52,
Kdyně, Markova ulice. Předmět plnění je blíže vymezen v projektové dokumentaci,
zpracované v rozsahu DSP pod názvem ,Stavebnf úpravy bytového domu Markova
512, Kdyně" zpracované firmou EGF spol. s r.o., Na Tržišti 862, 342 0l Sušice,
zodpovědný projektant: Ing. Arch. Václav Franěk.

3. Čas plnění :
Zahájení :
Dokončení :

06/2018
09/2018

4, Cena Díla :
Cena byla odsouhlasena oběma stranami dle výběrového řízení.
Cena bez DPH 6 145 025,98 Kč
DPH 15 % 921 753,90 Kč
Cena včetně DPH 7 066 779,88 Kč
Tuto cenu ?ze upravit pouze při změně celkového rozsahu prací domluvenou
oběma stranami a písemně potvrzenou.

5. í podmínky :D 1 ó * ú k wi :
l lalltlllll

Zhotovitel vystaví faktury za jednotlivé měsíce a konečnou fakturu při předání díla
po ukončení prací a předání potřebných dokladů.

6. Záruění doba :
Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený dle projektové
dokumentace, požadavků investora, dále dle platných norem a předpisů. Celková
záruční doba je 60 měsíců.



2-

7. nípl;y provedení díla :D íi íl wii G n
l Uulll.lll

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli k provedení díla celé staveniště
vrozsahu dle PD a umožnit mu provedení sjednaného rozsahu prací ve
sjednaném termínu.

8. Qstatní ujednání :
Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí.
Zavazuje se dodržet projektovou dokumentaci, dodržet obecně závazné předpisy,
předpisy BOZP, PO, technické normy a podmínky této smlouvy. Zhotoviteí se
bude řídit výchozími podklady a pokyny objednatele.
POZOR !!! - práce budou probíhat při plné obsazenosti bytů .

9. Předání díla :
Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla a k odsouhlasení provedeného díla.

10. Závěrečná ustanovení :
Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků,
které budou platné, budou-li řádně potvrzené oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, znichž 2 obdrží
objednatel a 2 zhotovitel.
Práva a povinnosti smluvn?ích stran, pokud nejsou stanovena touto smlouvou,
se řídí obchodním zákoníkem.

11. Smluvní pokuty :
Za nesplnění dohodnutého termínu plnění předmětu díla je objednatel oprávněn
fakturovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení.
Za neproplacení faktury po době splatnosti je zhotovitel oprávněn fakturovat
objednateli smluvní pokutu ve výši O,05 % za každý den prodlenf z dlužné částky.

Ve Kdyni dne :
..),C í 2??ú4:p

Objednatql : Město Kdyně
Jan Lěffelmann, starosta

r.

/«

*

%4
-k
0

e? Zhotovitel : eSVe stav s.r.o.

=M? .=

Petr Sýkora, jednateleByp S!
Benedikíská 722]fl í , 3fa$

iČ zso$,, Dlčl

V


